Kbang, ngày 2 tháng 11 năm 2021

Từ ngày 01/11/2021 đến ngày 07/11/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp thành viên UBND huyện phiên
tháng 10

02:00

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Làm việc với Tiểu ban ứng dụng quản
lý tiêm chủng

08:0005/11/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Dự hội nghị liên tịch của HĐND huyện
chuẩn bị nội dung tổ chức kỳ họp thứ
Ba, thứ Tư HĐND huyện khoá VIII

02:0004/11/2021

Chủ tịchPhòng họp ALàm việc với đoàn thanh tra Chính phủ02:00

Chủ tịchLàng Stơr, xã Tơ TungDự Ngày hội đại đoàn kết dân tộc08:0003/11/2021

Đ/c Sơn-PCTphòng họp ALàm việc với BQL Chợ08:0002/11/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷHội ý Thường trực Huyện uỷ02:0001/11/2021

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến triển khai công tác
phòng, chống dịch Covid-19

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
lãnh đạo Văn phòng

Phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3001/11/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2